
KKJS Mittelsachsen - EnviaM Cup, Riesenslalom, Offizielles Ergebnis Seite 1

Veranstalter: KSB Mittelsachsen Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: SC Augustusburg Streckenlänge: 280m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 55m

Schiedsrichter: Mirko Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Udo Porstmann Zeitmessgerät: Microgate Racetime2

Zielrichter: Heiko Walther Startzeit: 17:00 Uhr

Streckenchef: Uwe Schreier Wetter/Schnee: bewölkt, techn. Schnee

Chef Zeitnahme: Mirko Gölker Temp. Start/Ziel: -1°C

Kurssetzer 1. DG: Rocco Fleischer Kurssetzer 2. DG: Rocco Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 14/13 Anzahl Tore 2. DG: 14/13

1. Vorläufer 1. DG: Ferdinand Moser 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: Lasse Wilke 2. Vorläufer 2. DG:

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

Herren 71 (bis Jg. 55)

1 1 Roscher, Frieder 54 TuS Zwönitz 0:22,48 0:22,19 0:44,67

2 2 Hartig, Ullrich 46 SG Erdmannsdorf 0:27,02 0:25,99 0:53,01 0:08,34

Herren 61 (Jg. 56-65)

1 4 List, Dieter Jörg 57 SC Augustusburg 0:23,53 0:24,16 0:47,69

Mädchen U8 (Jg. 18/19)

6 Gerstner, Sophie 19 Frankenberg Disq. 1. Lauf: TF 10

Jungen U8 (Jg. 18/19)

1 8 Nobis, Bruno 19 TuS Zwönitz 0:32,06 0:26,29 0:58,35

2 9 Yang, Felipe 19 Einsiedler SV 0:31,15 0:30,13 1:01,28 0:02,93

3 11 Pfüller, Franz Leo 18 SC Augustusburg 0:38,52 0:37,62 1:16,14 0:17,79

Mädchen U10 (Jg. 16/17)

1 17 Schneider, Mathilda 16 SC Augustusburg 0:25,83 0:24,84 0:50,67

2 16 Fuchs, Selma 16 SC Augustusburg 0:28,40 0:27,22 0:55,62 0:04,95

3 14 Wappler, Franziska 17 TuS Zwönitz 0:31,82 0:29,75 1:01,57 0:10,90

4 15 Bleimeier, Sandra 16 SC Augustusburg 0:32,82 0:32,07 1:04,89 0:14,22

5 13 Nikolai, Lina 17 SC Augustusburg 0:33,09 0:32,90 1:05,99 0:15,32

Augustusburg, den 01.02.2026 18:46:12 Skianzeige V2.5.2 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

Jungen U10 (Jg. 16/17)

1 23 Richter, Jesse 16 Skiclub Falkenau 0:26,93 0:26,58 0:53,51

2 22 Wappler, Benjamin 17 TuS Zwönitz 0:31,38 0:29,70 1:01,08 0:07,57

3 18 Büttner, Lino 16 Grünberg 0:33,73 0:31,61 1:05,34 0:11,83

4 21 Schönfeld, Leo 17 SC Augustusburg 0:33,24 0:32,98 1:06,22 0:12,71

5 20 Stein, Anton 17 SC Augustusburg 0:34,06 0:35,45 1:09,51 0:16,00

6 96 Wilke, Lasse 17 Leipzig 0:42,17 0:37,89 1:20,06 0:26,55

19 Kreller, Maximilian 17 SC Augustusburg Disq. 1. Lauf: TF 12

Mädchen U12 (Jg. 14/15)

1 27 Arnegger, Frida 14 Einsiedler SV 0:21,74 0:21,14 0:42,88

2 29 Euchler, Lara 14 Einsiedler SV 0:21,48 0:21,88 0:43,36 0:00,48

3 26 Arnegger, Lotta 14 Einsiedler SV 0:22,81 0:23,11 0:45,92 0:03,04

4 30 Klamm, Mia July 14 SC Augustusburg 0:28,25 0:27,90 0:56,15 0:13,27

5 25 Wilke, Collien 15 TuS Zwönitz 0:31,05 0:30,02 1:01,07 0:18,19

6 32 Scheibler, Lea 14 TSV Flöha 0:34,13 0:31,11 1:05,24 0:22,36

7 31 Schönherr, Nina 14 SC Augustusburg 0:37,51 0:36,12 1:13,63 0:30,75

8 28 Bittner, Fabienne 14 SC Augustusburg 0:49,27 0:31,14 1:20,41 0:37,53

Jungen U12 (Jg. 14/15)

1 95 Dousa, Jaroslav 15 Einsiedler SV 0:23,43 0:23,97 0:47,40

2 36 Löschner, Hannes 14 TSV Flöha 0:25,54 0:25,32 0:50,86 0:03,46

3 35 Merseburger, Malte 14 SC Augustusburg 0:26,20 0:26,24 0:52,44 0:05,04

4 33 Pfüller, Egon Ole 15 SC Augustusburg 0:34,56 0:32,01 1:06,57 0:19,17

5 34 Hüttinger, Richard 14 SC Augustusburg 0:31,23 0:43,80 1:15,03 0:27,63

Mädchen U14 (Jg. 12/13)

1 40 Franke, Marie 12 SV Heidersdorf 0:19,58 0:19,42 0:39,00

2 39 Euchler, Hanna 12 Einsiedler SV 0:21,58 0:21,37 0:42,95 0:03,95

3 94 Frank, Emilia 13 SC Augustusburg 0:27,80 0:27,60 0:55,40 0:16,40

4 41 Mengede, Luise Nele 12 SC Augustusburg 0:28,63 0:28,38 0:57,01 0:18,01

5 37 Kullock, Lisa 13 SC Augustusburg 0:30,06 0:28,62 0:58,68 0:19,68

6 38 Michalsky, Fatima 13 TuS Zwönitz 0:30,68 0:28,65 0:59,33 0:20,33

7 42 Noack, Marta 12 Seidewitz 0:31,54 0:30,17 1:01,71 0:22,71

Augustusburg, den 01.02.2026 18:46:12 Skianzeige V2.5.2 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

Jungen U14 (Jg. 12/13)

1 46 Schneider, Oskar 12 SC Augustusburg 0:22,25 0:22,27 0:44,52

2 44 Vorberg, Tim 13 FC Greifenstein 04 0:24,32 0:22,99 0:47,31 0:02,79

3 45 Schweigert, Jacob 12 SC Augustusburg 0:25,32 0:25,10 0:50,42 0:05,90

Mädchen U16 (Jg. 10/11)

1 52 Troll, Jessica 10 TuS Zwönitz 0:21,71 0:21,54 0:43,25

2 50 Wappler, Johanna 11 TuS Zwönitz 0:22,93 0:22,69 0:45,62 0:02,37

3 49 Seyrich, Finnja 11 SC Augustusburg 0:23,71 0:23,25 0:46,96 0:03,71

Jungen U16 (Jg. 10/11)

1 57 Werner, Jason 10 Einsiedler SV 0:21,40 0:20,65 0:42,05

2 54 Hösel, Bruno 11 TuS Zwönitz 0:22,70 0:22,34 0:45,04 0:02,99

3 55 Werner, Eliah 11 SC Augustusburg 0:24,20 0:23,23 0:47,43 0:05,38

Mädchen U18 (Jg. 08/09)

1 59 Dornberg, Lisa 09 SC Schöneck 0:21,34 0:21,11 0:42,45

2 61 Pauli, Svenja 08 SC Augustusburg 0:22,72 0:22,46 0:45,18 0:02,73

3 60 Manegold, Lucy 08 Einsiedler SV 0:28,63 0:24,21 0:52,84 0:10,39

Herren 51 (Jg. 66-75)

1 63 Teucher, Gero 71 TSV 1872 Pobershau 0:19,61 0:19,41 0:39,02

2 68 Oeser, Veikko 66 SC Augustusburg 0:20,68 0:20,20 0:40,88 0:01,86

3 66 Fleischer, Mirko 67 SC Augustusburg 0:20,57 0:20,66 0:41,23 0:02,21

4 69 Reichel, Rico 66 SC Augustusburg 0:20,80 0:20,61 0:41,41 0:02,39

5 67 Tittmann, Mike 67 SC Augustusburg 0:21,22 0:20,64 0:41,86 0:02,84

6 64 Seyrich, André 69 Flöhe-Plaue 0:21,88 0:21,01 0:42,89 0:03,87

7 65 Schreier, Uwe 68 SC Augustusburg 1:23,20 0:21,07 1:44,27 1:05,25

Herren 41 (Jg. 76-85)

1 72 Nobis, Matthias 83 TuS Zwönitz 0:20,13 0:19,90 0:40,03

2 75 Arnegger, Sven 78 Einsiedler Skiverein 0:21,07 0:20,83 0:41,90 0:01,87

3 73 Schönherr, Maik 79 SG Erdmannsdorf 0:22,87 0:23,04 0:45,91 0:05,88

4 74 Dousa, Jaroslav 78 Einsiedler SV 0:24,57 0:24,74 0:49,31 0:09,28

5 71 Gerstner, Oliver 83 TC-Frankenberg 0:28,09 0:27,42 0:55,51 0:15,48

Augustusburg, den 01.02.2026 18:46:12 Skianzeige V2.5.2 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

Herren 31 (Jg. 86-95)

1 76 Ramm, Nico 91 Skiclub Falkenau 0:21,09 0:20,95 0:42,04

Damen (Jg. 96-07)

1 82 Jähnigen, Julia 01 Ski Club Nossen 0:20,29 0:20,02 0:40,31

2 78 Troll, Josefine 06 TuS Zwönitz 0:20,51 0:20,48 0:40,99 0:00,68

3 81 Rein, Luisa 02 Augustusburg 0:23,38 0:22,77 0:46,15 0:05,84

4 80 Friebe, Selma Luise 03 Einsiedler SV 0:23,92 0:23,32 0:47,24 0:06,93

5 79 Bartl, Aliena 04 Geyer 0:25,54 0:23,96 0:49,50 0:09,19

Herren (Jg. 96-07)

1 87 Fischer, Paul 03 Einsiedler SV 0:19,39 0:19,14 0:38,53

2 90 Oeser, Lukas 97 SC Augustusburg 0:19,60 0:19,24 0:38,84 0:00,31

3 85 Porstmann, Hans 07 SC Augustusburg 0:20,33 0:19,83 0:40,16 0:01,63

4 88 Oeser, Anton 03 SC Augustusburg 0:20,33 0:20,16 0:40,49 0:01,96

5 84 Hinkel, Tim 07 Einsiedler SV 0:20,64 0:20,41 0:41,05 0:02,52

6 89 Fleischer, Rocco 00 SC Augustusburg 0:20,96 0:20,78 0:41,74 0:03,21

7 86 Hofmann, Henry 04 SC Augustusburg 0:21,11 0:54,42 1:15,53 0:37,00

Augustusburg, den 01.02.2026 18:46:12 Skianzeige V2.5.2 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Veranstalter: KSB Mittelsachsen Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: SC Augustusburg Streckenlänge: 280m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 55m

Schiedsrichter: Mirko Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Udo Porstmann Zeitmessgerät: Microgate Racetime2

Zielrichter: Heiko Walther Startzeit: 17:00 Uhr

Streckenchef: Uwe Schreier Wetter/Schnee: bewölkt, techn. Schnee

Chef Zeitnahme: Mirko Gölker Temp. Start/Ziel: -1°C

Kurssetzer 1. DG: Rocco Fleischer Kurssetzer 2. DG: Rocco Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 14/13 Anzahl Tore 2. DG: 14/13

1. Vorläufer 1. DG: Ferdinand Moser 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: Lasse Wilke 2. Vorläufer 2. DG:

KKJS Mittelsachsen

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

Herren 71 (bis Jg. 55)

Herren 61 (Jg. 56-65)

Mädchen U8 (Jg. 18/19)

6 Gerstner, Sophie 19 Frankenberg Disq. 1. Lauf: TF 10

Jungen U8 (Jg. 18/19)

1 11 Pfüller, Franz Leo 18 SC Augustusburg 0:38,52 0:37,62 1:16,14

Mädchen U10 (Jg. 16/17)

1 17 Schneider, Mathilda 16 SC Augustusburg 0:25,83 0:24,84 0:50,67

2 16 Fuchs, Selma 16 SC Augustusburg 0:28,40 0:27,22 0:55,62 0:04,95

3 15 Bleimeier, Sandra 16 SC Augustusburg 0:32,82 0:32,07 1:04,89 0:14,22

4 13 Nikolai, Lina 17 SC Augustusburg 0:33,09 0:32,90 1:05,99 0:15,32

Jungen U10 (Jg. 16/17)

1 23 Richter, Jesse 16 Skiclub Falkenau 0:26,93 0:26,58 0:53,51

2 18 Büttner, Lino 16 Grünberg 0:33,73 0:31,61 1:05,34 0:11,83

3 21 Schönfeld, Leo 17 SC Augustusburg 0:33,24 0:32,98 1:06,22 0:12,71

4 20 Stein, Anton 17 SC Augustusburg 0:34,06 0:35,45 1:09,51 0:16,00

19 Kreller, Maximilian 17 SC Augustusburg Disq. 1. Lauf: TF 12

Augustusburg, den 01.02.2026 18:46:12 Skianzeige V2.5.2 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

Mädchen U12 (Jg. 14/15)

1 29 Euchler, Lara 14 Einsiedler SV 0:21,48 0:21,88 0:43,36

2 30 Klamm, Mia July 14 SC Augustusburg 0:28,25 0:27,90 0:56,15 0:12,79

3 32 Scheibler, Lea 14 TSV Flöha 0:34,13 0:31,11 1:05,24 0:21,88

4 31 Schönherr, Nina 14 SC Augustusburg 0:37,51 0:36,12 1:13,63 0:30,27

5 28 Bittner, Fabienne 14 SC Augustusburg 0:49,27 0:31,14 1:20,41 0:37,05

Jungen U12 (Jg. 14/15)

1 36 Löschner, Hannes 14 TSV Flöha 0:25,54 0:25,32 0:50,86

2 35 Merseburger, Malte 14 SC Augustusburg 0:26,20 0:26,24 0:52,44 0:01,58

3 33 Pfüller, Egon Ole 15 SC Augustusburg 0:34,56 0:32,01 1:06,57 0:15,71

4 34 Hüttinger, Richard 14 SC Augustusburg 0:31,23 0:43,80 1:15,03 0:24,17

Mädchen U14 (Jg. 12/13)

1 39 Euchler, Hanna 12 Einsiedler SV 0:21,58 0:21,37 0:42,95

2 94 Frank, Emilia 13 SC Augustusburg 0:27,80 0:27,60 0:55,40 0:12,45

3 41 Mengede, Luise Nele 12 SC Augustusburg 0:28,63 0:28,38 0:57,01 0:14,06

4 37 Kullock, Lisa 13 SC Augustusburg 0:30,06 0:28,62 0:58,68 0:15,73

Jungen U14 (Jg. 12/13)

1 46 Schneider, Oskar 12 SC Augustusburg 0:22,25 0:22,27 0:44,52

2 45 Schweigert, Jacob 12 SC Augustusburg 0:25,32 0:25,10 0:50,42 0:05,90

Mädchen U16 (Jg. 10/11)

1 49 Seyrich, Finnja 11 SC Augustusburg 0:23,71 0:23,25 0:46,96

Jungen U16 (Jg. 10/11)

1 55 Werner, Eliah 11 SC Augustusburg 0:24,20 0:23,23 0:47,43

Mädchen U18 (Jg. 08/09)

1 59 Dornberg, Lisa 09 SC Schöneck 0:21,34 0:21,11 0:42,45

2 61 Pauli, Svenja 08 SC Augustusburg 0:22,72 0:22,46 0:45,18 0:02,73

Herren 51 (Jg. 66-75)

1 65 Schreier, Uwe 68 SC Augustusburg 1:23,20 0:21,07 1:44,27

Augustusburg, den 01.02.2026 18:46:12 Skianzeige V2.5.2 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

Herren 41 (Jg. 76-85)

Herren 31 (Jg. 86-95)

Damen (Jg. 96-07)

Herren (Jg. 96-07)

Augustusburg, den 01.02.2026 18:46:12 Skianzeige V2.5.2 Auswertung/EDV: Astrid WaltherAugustusburg, den 01.02.2026 18:46:12 Skianzeige V2.5.2 Auswertung/EDV: Astrid WaltherAugustusburg, den 01.02.2026 18:46:12 Skianzeige V2.5.2 Auswertung/EDV: Astrid WaltherAugustusburg, den 01.02.2026 18:46:12 Skianzeige V2.5.2 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Veranstalter: KSB Mittelsachsen Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: SC Augustusburg Streckenlänge: 280m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 55m

Schiedsrichter: Mirko Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Udo Porstmann Zeitmessgerät: Microgate Racetime2

Zielrichter: Heiko Walther Startzeit: 17:00 Uhr

Streckenchef: Uwe Schreier Wetter/Schnee: bewölkt, techn. Schnee

Chef Zeitnahme: Mirko Gölker Temp. Start/Ziel: -1°C

Kurssetzer 1. DG: Rocco Fleischer Kurssetzer 2. DG: Rocco Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 14/13 Anzahl Tore 2. DG: 14/13

1. Vorläufer 1. DG: Ferdinand Moser 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: Lasse Wilke 2. Vorläufer 2. DG:

Gesamtwertung Damen

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

1 40 Franke, Marie 12 SV Heidersdorf 0:19,58 0:19,42 0:39,00

2 82 Jähnigen, Julia 01 Ski Club Nossen 0:20,29 0:20,02 0:40,31 0:01,31

3 78 Troll, Josefine 06 TuS Zwönitz 0:20,51 0:20,48 0:40,99 0:01,99

4 59 Dornberg, Lisa 09 SC Schöneck 0:21,34 0:21,11 0:42,45 0:03,45

5 27 Arnegger, Frida 14 Einsiedler SV 0:21,74 0:21,14 0:42,88 0:03,88

6 39 Euchler, Hanna 12 Einsiedler SV 0:21,58 0:21,37 0:42,95 0:03,95

7 52 Troll, Jessica 10 TuS Zwönitz 0:21,71 0:21,54 0:43,25 0:04,25

8 29 Euchler, Lara 14 Einsiedler SV 0:21,48 0:21,88 0:43,36 0:04,36

9 61 Pauli, Svenja 08 SC Augustusburg 0:22,72 0:22,46 0:45,18 0:06,18

10 50 Wappler, Johanna 11 TuS Zwönitz 0:22,93 0:22,69 0:45,62 0:06,62

11 26 Arnegger, Lotta 14 Einsiedler SV 0:22,81 0:23,11 0:45,92 0:06,92

12 81 Rein, Luisa 02 Augustusburg 0:23,38 0:22,77 0:46,15 0:07,15

13 49 Seyrich, Finnja 11 SC Augustusburg 0:23,71 0:23,25 0:46,96 0:07,96

14 80 Friebe, Selma Luise 03 Einsiedler SV 0:23,92 0:23,32 0:47,24 0:08,24

15 79 Bartl, Aliena 04 Geyer 0:25,54 0:23,96 0:49,50 0:10,50

16 17 Schneider, Mathilda 16 SC Augustusburg 0:25,83 0:24,84 0:50,67 0:11,67

17 60 Manegold, Lucy 08 Einsiedler SV 0:28,63 0:24,21 0:52,84 0:13,84

18 94 Frank, Emilia 13 SC Augustusburg 0:27,80 0:27,60 0:55,40 0:16,40

19 16 Fuchs, Selma 16 SC Augustusburg 0:28,40 0:27,22 0:55,62 0:16,62

20 30 Klamm, Mia July 14 SC Augustusburg 0:28,25 0:27,90 0:56,15 0:17,15

21 41 Mengede, Luise Nele 12 SC Augustusburg 0:28,63 0:28,38 0:57,01 0:18,01

22 37 Kullock, Lisa 13 SC Augustusburg 0:30,06 0:28,62 0:58,68 0:19,68

23 38 Michalsky, Fatima 13 TuS Zwönitz 0:30,68 0:28,65 0:59,33 0:20,33

24 25 Wilke, Collien 15 TuS Zwönitz 0:31,05 0:30,02 1:01,07 0:22,07

25 14 Wappler, Franziska 17 TuS Zwönitz 0:31,82 0:29,75 1:01,57 0:22,57

26 42 Noack, Marta 12 Seidewitz 0:31,54 0:30,17 1:01,71 0:22,71

27 15 Bleimeier, Sandra 16 SC Augustusburg 0:32,82 0:32,07 1:04,89 0:25,89

28 32 Scheibler, Lea 14 TSV Flöha 0:34,13 0:31,11 1:05,24 0:26,24

Augustusburg, den 01.02.2026 18:46:12 Skianzeige V2.5.2 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

29 13 Nikolai, Lina 17 SC Augustusburg 0:33,09 0:32,90 1:05,99 0:26,99

30 31 Schönherr, Nina 14 SC Augustusburg 0:37,51 0:36,12 1:13,63 0:34,63

31 28 Bittner, Fabienne 14 SC Augustusburg 0:49,27 0:31,14 1:20,41 0:41,41

Augustusburg, den 01.02.2026 18:46:12 Skianzeige V2.5.2 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Veranstalter: KSB Mittelsachsen Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: SC Augustusburg Streckenlänge: 280m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 55m

Schiedsrichter: Mirko Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Udo Porstmann Zeitmessgerät: Microgate Racetime2

Zielrichter: Heiko Walther Startzeit: 17:00 Uhr

Streckenchef: Uwe Schreier Wetter/Schnee: bewölkt, techn. Schnee

Chef Zeitnahme: Mirko Gölker Temp. Start/Ziel: -1°C

Kurssetzer 1. DG: Rocco Fleischer Kurssetzer 2. DG: Rocco Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 14/13 Anzahl Tore 2. DG: 14/13

1. Vorläufer 1. DG: Ferdinand Moser 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: Lasse Wilke 2. Vorläufer 2. DG:

Gesamtwertung Herren

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

1 87 Fischer, Paul 03 Einsiedler SV 0:19,39 0:19,14 0:38,53

2 90 Oeser, Lukas 97 SC Augustusburg 0:19,60 0:19,24 0:38,84 0:00,31

3 63 Teucher, Gero 71 TSV 1872 Pobershau 0:19,61 0:19,41 0:39,02 0:00,49

4 72 Nobis, Matthias 83 TuS Zwönitz 0:20,13 0:19,90 0:40,03 0:01,50

5 85 Porstmann, Hans 07 SC Augustusburg 0:20,33 0:19,83 0:40,16 0:01,63

6 88 Oeser, Anton 03 SC Augustusburg 0:20,33 0:20,16 0:40,49 0:01,96

7 68 Oeser, Veikko 66 SC Augustusburg 0:20,68 0:20,20 0:40,88 0:02,35

8 84 Hinkel, Tim 07 Einsiedler SV 0:20,64 0:20,41 0:41,05 0:02,52

9 66 Fleischer, Mirko 67 SC Augustusburg 0:20,57 0:20,66 0:41,23 0:02,70

10 69 Reichel, Rico 66 SC Augustusburg 0:20,80 0:20,61 0:41,41 0:02,88

11 89 Fleischer, Rocco 00 SC Augustusburg 0:20,96 0:20,78 0:41,74 0:03,21

12 67 Tittmann, Mike 67 SC Augustusburg 0:21,22 0:20,64 0:41,86 0:03,33

13 75 Arnegger, Sven 78 Einsiedler Skiverein 0:21,07 0:20,83 0:41,90 0:03,37

14 76 Ramm, Nico 91 Skiclub Falkenau 0:21,09 0:20,95 0:42,04 0:03,51

15 57 Werner, Jason 10 Einsiedler SV 0:21,40 0:20,65 0:42,05 0:03,52

16 64 Seyrich, André 69 Flöhe-Plaue 0:21,88 0:21,01 0:42,89 0:04,36

17 46 Schneider, Oskar 12 SC Augustusburg 0:22,25 0:22,27 0:44,52 0:05,99

18 1 Roscher, Frieder 54 TuS Zwönitz 0:22,48 0:22,19 0:44,67 0:06,14

19 54 Hösel, Bruno 11 TuS Zwönitz 0:22,70 0:22,34 0:45,04 0:06,51

20 73 Schönherr, Maik 79 SG Erdmannsdorf 0:22,87 0:23,04 0:45,91 0:07,38

21 44 Vorberg, Tim 13 FC Greifenstein 04 0:24,32 0:22,99 0:47,31 0:08,78

22 95 Dousa, Jaroslav 15 Einsiedler SV 0:23,43 0:23,97 0:47,40 0:08,87

23 55 Werner, Eliah 11 SC Augustusburg 0:24,20 0:23,23 0:47,43 0:08,90

24 4 List, Dieter Jörg 57 SC Augustusburg 0:23,53 0:24,16 0:47,69 0:09,16

25 74 Dousa, Jaroslav 78 Einsiedler SV 0:24,57 0:24,74 0:49,31 0:10,78

26 45 Schweigert, Jacob 12 SC Augustusburg 0:25,32 0:25,10 0:50,42 0:11,89

27 36 Löschner, Hannes 14 TSV Flöha 0:25,54 0:25,32 0:50,86 0:12,33

28 35 Merseburger, Malte 14 SC Augustusburg 0:26,20 0:26,24 0:52,44 0:13,91
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

29 2 Hartig, Ullrich 46 SG Erdmannsdorf 0:27,02 0:25,99 0:53,01 0:14,48

30 23 Richter, Jesse 16 Skiclub Falkenau 0:26,93 0:26,58 0:53,51 0:14,98

31 71 Gerstner, Oliver 83 TC-Frankenberg 0:28,09 0:27,42 0:55,51 0:16,98

32 8 Nobis, Bruno 19 TuS Zwönitz 0:32,06 0:26,29 0:58,35 0:19,82

33 22 Wappler, Benjamin 17 TuS Zwönitz 0:31,38 0:29,70 1:01,08 0:22,55

34 9 Yang, Felipe 19 Einsiedler SV 0:31,15 0:30,13 1:01,28 0:22,75

35 18 Büttner, Lino 16 Grünberg 0:33,73 0:31,61 1:05,34 0:26,81

36 21 Schönfeld, Leo 17 SC Augustusburg 0:33,24 0:32,98 1:06,22 0:27,69

37 33 Pfüller, Egon Ole 15 SC Augustusburg 0:34,56 0:32,01 1:06,57 0:28,04

38 20 Stein, Anton 17 SC Augustusburg 0:34,06 0:35,45 1:09,51 0:30,98

39 34 Hüttinger, Richard 14 SC Augustusburg 0:31,23 0:43,80 1:15,03 0:36,50

40 86 Hofmann, Henry 04 SC Augustusburg 0:21,11 0:54,42 1:15,53 0:37,00

41 11 Pfüller, Franz Leo 18 SC Augustusburg 0:38,52 0:37,62 1:16,14 0:37,61

42 96 Wilke, Lasse 17 Leipzig 0:42,17 0:37,89 1:20,06 0:41,53

43 65 Schreier, Uwe 68 SC Augustusburg 1:23,20 0:21,07 1:44,27 1:05,74
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